

CHALEMENZA II ApS

Helsingevej 50A, 3230 Græsted

CVR-nr. 35 41 48 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Merethe Christine Færch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

CHALEMENZA II ApS
Helsingevej 50A
3230 Græsted

CVR-nr.: 35 41 48 51

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Merethe Christine Færch, direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og, direkte eller indirekte, at foretage investeringer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -2.068.413 mod kr. -1.998.458 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -22.575.033 mod kr. 18.316.634 sidste år.

Årets resultat er i høj grad påvirket af udviklingen på aktiemarkedet og de usikkerheder, som har præget markedet i regnskabsåret.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-2.068.413	-1.998.458
1 Personaleomkostninger	-245.980	-439.241
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-631.563	-869.475
Driftsresultat	-2.945.956	-3.307.174
Indtægter af kapitalinteresser	134.250	134.250
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	3.177.344	159.971
Andre finansielle indtægter	4.069.857	29.313.076
Nedskrivning af finansielle aktiver	-378.898	0
Øvrige finansielle omkostninger	-26.454.034	-2.656.982
Resultat før skat	-22.397.437	23.643.141
Skat af årets resultat	-177.596	-5.326.507
Årets resultat	-22.575.033	18.316.634
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	2.600.000
Overføres til overført resultat	0	15.716.634
Disponeret fra overført resultat	-27.575.033	0
Disponeret i alt	-22.575.033	18.316.634

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.548.642	5.235.568
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	375.688	769.710
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.924.330</u>	<u>6.005.278</u>
Kapitalinteresser	45.575.247	43.875.247
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	19.010.269	11.787.972
Andre værdipapirer og kapitalandele	79.700.491	57.517.694
Andre tilgodehavender	14.319.912	16.225.835
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>158.605.919</u>	<u>129.406.748</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>164.530.249</u>	<u>135.412.026</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	31.288.527	29.580.185
Udskudte skatteaktiver	0	177.596
Tilgodehavende selskabsskat	2.170.790	0
Andre tilgodehavender	249.082	184.130
Tilgodehavender i alt	<u>33.708.399</u>	<u>29.941.911</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>162.951.764</u>	<u>202.106.815</u>
Værdipapirer i alt	<u>162.951.764</u>	<u>202.106.815</u>
Likvide beholdninger	<u>8.883.244</u>	<u>31.975.670</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>205.543.407</u>	<u>264.024.396</u>
Aktiver i alt	<u>370.073.656</u>	<u>399.436.422</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	329.609.191	357.184.223
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	2.600.000
Egenkapital i alt	334.709.191	359.884.223
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	16.605
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.758	206.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	882.295	3.858.308
Selskabsskat	0	1.716.271
Anden gæld	34.429.412	33.754.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.364.465	39.552.199
Gældsforpligtelser i alt	35.364.465	39.552.199
Passiver i alt	370.073.656	399.436.422

2 Oplysninger om dagsværdi**3 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	357.184.223	2.600.000	359.884.223
Udloddet udbytte	0	0	-2.600.000	-2.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.575.032	5.000.000	-22.575.032
	100.000	329.609.191	5.000.000	334.709.191

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	241.148	435.876
Andre omkostninger til social sikring	4.832	3.365
	<u>245.980</u>	<u>439.241</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2022		<u>162.951.764</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-24.150.854</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kontraktlige forpligtelser		
Selskabet har indgået kontraktlige forpligtelser ved køb af andre værdipapirer og kapitalandele, hvorfor der påhviler selskabet en samlet forpligtelse på kr. 17,7 mio.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Merethe Christine Færch (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: bd8d06fe-160a-4d67-9f4d-37d249a58886

IP: 37.96.xxx.xxx

2023-07-05 15:08:05 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 2.107.xxx.xxx

2023-07-05 15:32:34 UTC



Merethe Christine Færch (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: bd8d06fe-160a-4d67-9f4d-37d249a58886

IP: 37.96.xxx.xxx

2023-07-05 18:03:59 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>